平成 24 年 12 月 5 日

各  位

                            会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

                            代表者名 取締役社長  田口 正幸

                             (コード番号 3205 東証・名証第一部)

                                                 問合せ先 執行役員 経営管理室長 福羅 喜代志

                                                 ( TEL. 03 －3257 － 5022 )

持分法適用関連会社の代表取締役の異動に関するお知らせ

当社の持分法適用関連会社である株式会社ブルックス ブラザーズ ジャパンは、平成 24 年 12 月 4 日開催の

同社臨時株主総会ならびに取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決議いたしましたので、

お知らせいたします。

記

１. 持分法適用関連会社の名称等

（1）名 称  株式会社ブルックス ブラザーズ ジャパン

（2）所 在 地  東京都港区北青山三丁目 5 番地 6 号

（3）代表者の役職・氏名  代表取締役会長 クラウディオ・デル・ベッチオ（Claudio Del Vecchio）

              代表取締役社長 真田 雅彦

（4）株 主 構 成  BROOKS BROTHERS GROUP, INC.  60%

                     株 式 会 社 ダ イ ド ー リ ミ テ ッ ド  40％

（5）事 業 内 容  紳士・婦人・子供服及び服飾雑貨等の販売

２. 異動の内容

氏名 新役職 旧役職

小布施 森一 代 表 取 締 役 社 長 （新任） -

真田 雅彦 取 締 役 副 社 長 代 表 取 締 役 社 長

３. 新任代表取締役の略歴

  氏 名 小布施 森一 （おぶせ もりかず）

  生年月日 1955年 2月 7日

  略 歴 1998年 5月 株式会社グッチグループジャパン入社

       2002年 12月 同社ゼネラル・マーチャンダイジング・マネージャー

       2004年 3月 株式会社ルイ・ヴィトン ジャパン カンパニー シニア・ディレクター

       2006年 9月 株式会社リンク・インターナショナル 執行役副社長

       2007年 8月 トッズ・ジャパン株式会社 代表取締役社長

以上